
Čj. 13532/2020-VLRZ/R/ON  Výtisk číslo:  1 

  Počet listů:  3 

 

1 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo čj. 9284/2017/-VLRZ/R/ON 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 00 

zastoupená ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D. 

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu:

(dále jen Objednatel) 

 

a 

 

ASTRON studio CZ, a.s. 

zastoupená Danem Lošťákem 

Mladoboleslavská 1128 

197 00 Praha 9 – Kbely 

IČ: 267 51 305 

DIČ: CZ26751305 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 

(dále jen Zhotovitel) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo čj. 9284/2017/-VLRZ/R/ON ze dne 18. 5. 2017 

 

 

I. 

„Smlouvou“ se pro účely tohoto dodatku myslí smlouva o dílo, včetně všech příloh, uzavřenou 

mezi smluvními stranami dne 18. 5. 2017, jejímž předmětem je výroba a dodávka jednotlivých 

čísel časopisu VOLAREZA NEWS včetně dalších souvisejících nákladů nutných pro řádné 

a včasné splnění předmětu plnění (např. referenční vzorek, elektronická verze, variantní 

grafické návrhy, snímky z databáze, využití dle smlouvy – licence, doprava atp). 

 

 

II. 

Obsahem tohoto dodatku je změna čl. II smlouvy týkající se sjednané doby plnění a změna 

náležitostí uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy v bodě 2 Termíny, náklady a periodicita a v bodě 

5 Harmonogramu výroby VOLAREZA NEWS. 

 



III. 

Smluvní strany se dohodly, že se čl. II odst. II.1. Doba a místo plnění smlouvy se nahrazuje 

následujícím zněním: „Předmět plnění – jednotlivá čísla časopisu v požadovaném nákladu, 

popsaný v čl. I. smlouvy, je zhotovitel povinen v roce 2017 – 2021 dodat v termínech uvedených 

v příloze č. 1 této smlouvy do sídla objednatele.“ 

 

 

IV. 

V souvislosti se změnou čl. II odst. II.1. smlouvy dochází dále ke změně přílohy č. 1  smlouvy, 

a to následovně: 

 

IV.1. Bod 2/ Termíny, náklady, periodicita se nahrazuje zněním „Periocidita v roce 2017: 

2x  ročně. 1. číslo do 27. června a 2. číslo do 31. října 2017. Periocidita v roce 2018 – 2019: 

4x  ročně. Dodání v poslední pracovní den v měsících únor květen, září, listopad daného roku.  

Periodicita v roce 2020: 3x ročně. Dodání poslední pracovní den v měsících březen, srpen, 

listopad. Periodicita v roce 2021: 1x ročně. Dodání poslední pracovní den v měsíci únor.“. 

 

IV.2. Bod 5/ Harmonogram výroby VOLAREZA NEWS Rok 2018 – 2020 se nahrazuje zněním 

„Rok 2018 – 2021 Harmonogram výroby na roky 2018 až 2021 dodá objednatel zhotoviteli 

nejpozději měsíc před koncem každého předešlého kalendářního roku.“. 

 

 

V. 

Součástí dodatku je příloha č. 1 dodatku smlouvy obsahující původní harmonogram výroby 

VOLAREZA NEWS 2020 předložený dle bodu 5/ přílohy č. 1 smlouvy zhotoviteli dne 16. 12. 

2019, který se nahrazuje aktualizovaným harmonogramem výroby VOLAREZA NEWS pro 

rok 2020 a harmonogramem pro rok 2021, a které odpovídají změnám smlouvy sjednanými 

tímto dodatkem. 

 

 

VI. 

Ostatní ustanovení smlouvy včetně přílohy č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

VII. 

VII.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, 

že  je uzavírán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly 

na  celém obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 



VII.2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve  znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

V Praze dne  . června 2020    V Praze dne  . června 2020 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………….    ………………………………. 

    Ing. Milan Lauber, Ph.D.                   Dan Lošťák 

                   ředitel           Business Unit Director  



Příloha č. 1 k dodatku smlouvy 

 

 

PŮVODNÍ HARMONOGRAM VÝROBY VOLAREZA NEWS 2020 

ČÍSLO 

 

REDAKČNÍ UZÁVĚRKA PŘEDÁNÍ ČÍSLA DO 

TISKÁRNY 

EXPEDICE (hotové číslo 

na VLRZ) 

1 24. 2. 2020 13. 3. 2020 31. 3. 2020  

2 22. 5. 2020 15. 6. 2020 30. 6. 2020 

3 24. 8. 2020 10. 9. 2020  25. 9. 2020 

4 23. 11. 2020 7. 12. 2020  23. 12. 2020  

 

 

AKTUALIZOVANÝ HARMONOGRAM VÝROBY VOLAREZA NEWS 2020 a č. 1 2021 

ČÍSLO 

 

REDAKČNÍ UZÁVĚRKA PŘEDÁNÍ ČÍSLA DO 

TISKÁRNY 

EXPEDICE (hotové číslo 

na VLRZ) 

2/2020 24. 7. 2020 10. 8. 2020 28. 8. 2020 

3/2020 23. 10. 2020 6. 11. 2020 27. 11. 2020 

1/2021 25. 1. 2021 10. 2. 2021 26. 2. 2021 

 

 




